
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G.B. NICCOLINI” 
P.zza Gramsci, 3 - S. Giuliano Terme (PI) -   050 815311 

PEO: piic83600a@istruzione.it - PEC: piic83600a@pec.istruzione.it  

Sito WEB: www.gbniccolini.edu.it - e-mail Webmaster: webmaster@www.gbniccolini.edu.it 
Codice Fiscale: 93049590503 - Codice Univoco: UFO9V2 

∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼  

P.zza Gramsci, 3 - 56017 S. Giuliano Terme (PI) - Tel. n.: +39 050 815311 
E-mail: PEO piic83600a@istruzione.it - PEC piic83600a@pec.istruzione.it - Web: www.gbniccolini.edu.it 

Referente: Alessandro Benetti 
E-mail: dirigente@gbniccolini.net  
Tel. n.: +39 050 815311 

 

 Scuole della rete 

 Amministrazione trasparente 

 Atti 

 Al DSGA I.C. G.B. Niccolini 

 

OGGETTO: Affidamento incarico - Bando relativo alla concessione di contributi per le attività 

“Il linguaggio cinematografico e audiovisivo come oggetto e strumento di educazione e 

formazione” DG-CA 05/10/2023 Decreto 3331 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’art 2222 c.c. 

VISTA la  L. 7 agosto 1990 n. 241 

VISTO il D.P.R. 275 8 marzo 1999 

VISTO il D.I. n. 129/2018  

VISTO Il Regolamento dell’attività negoziale approvato con delibera n°58/2019 del 7 marzo 2019 

che disciplina le modalità di attuazione delle procedure di acquisto di lavori, servizi e forniture; 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 2/2023 del 3.01.23 con la quale è stato approvato il 

P.T.O.F. per gli anni scolastici 2022/2025; 

VISTO il Bando DG-CA 05/10/2023 Decreto 3331 

VISTO l’accordo di rete tra scuole prot. 114  del 09/01/2024 (di seguito rete) 

VISTO il progetto WONDERLAND alla scoperta della meraviglia del cinema (di seguito progetto) 

prot. 180 dell’11/01/2024 

VISTO il DD n. 2961 del 27/08/2024 che riporta la graduatoria che finanzia il progetto per la somma 

di € 52.000,00 

VISTO la rimodulazione del progetto prot. 9467 del 10/10/2024  

VISTA la ricevuta prot. 9610 del 14/10/2024 che attesta l’avvenuta accettazione del finanziamento 

erogato pari a € 52.000,00 

VISTO che il progetto prevede attività didattiche in classe in orario antimeridiano e laboratori sia 

in orario antimeridiano che pomeridiano su tematiche collegate con la conoscenza del linguaggio 

cinematografico e la produzione di audiovisivi. 

 

DETERMINA 

 

Di emanare un bando per il reperimento di 35 docenti interni alle scuole facenti parte della rete, 

P
IIC

83
60

0A
 -

 A
T

3M
5B

E
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

01
03

02
 -

 3
0/

10
/2

02
4 

- 
IV

.5
 -

 U
PIIC831007 - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008944 - 07/11/2024 - IV.5 - E



 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G.B. NICCOLINI” 
P.zza Gramsci, 3 - S. Giuliano Terme (PI) -   050 815311 

PEO: piic83600a@istruzione.it - PEC: piic83600a@pec.istruzione.it  

Sito WEB: www.gbniccolini.edu.it - e-mail Webmaster: webmaster@www.gbniccolini.edu.it 
Codice Fiscale: 93049590503 - Codice Univoco: UFO9V2 

∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼  

P.zza Gramsci, 3 - 56017 S. Giuliano Terme (PI) - Tel. n.: +39 050 815311 
E-mail: PEO piic83600a@istruzione.it - PEC piic83600a@pec.istruzione.it - Web: www.gbniccolini.edu.it 

Referente: Alessandro Benetti 
E-mail: dirigente@gbniccolini.net  
Tel. n.: +39 050 815311 

 

docenti interni appartenenti ad altra amministrazione e/o esperti esterni per la copertura di 102 ore di 

docenza in classe nella scuola primaria in orario curricolare antimeridiano, 140 di laboratorio 

pomeridiano nella scuola primaria in orario extracurricolare e 66 ore di laboratorio in orario 

curricolare nella scuola dell’infanzia e di 7 tutor per 140 ore di tutoraggio nei laboratori pomeridiani 

nella scuola dell’infanzia. 

 

San Giuliano Terme 30/10/2024 

  

 Il Dirigente Scolastico 

 Prof. Alessandro Benetti 
 Il documento è firmato digitalmente ai sensi del  

 D.Lgs. 82/2005 s.m.i.e norme collegate  

 e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

 

F
irm

ato digitalm
ente da A

LE
S

S
A

N
D

R
O

 B
E

N
E

T
T

I
P

IIC
83

60
0A

 -
 A

T
3M

5B
E

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

03
02

 -
 3

0/
10

/2
02

4 
- 

IV
.5

 -
 U

PIIC831007 - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008944 - 07/11/2024 - IV.5 - E


		2024-10-30T15:04:58+0100
	ALESSANDRO BENETTI




